ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20.05.2014                                                                                                                   № 12

О внесении изменений в решение Думы Тегульдетского района

от 20.10.2011 № 44

В соответствии с  Федеральным  законом от 4 марта 2014 года № 23-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Дума Тегульдетского района решила:

          1. Внести в  решение Думы Тегульдетского района от 20 октября 2011 года
№ 44 «О Контрольно-счетном органе муниципального образования «Тегульдетский
район»  следующее изменение:
         1.1  в приложении,  утвержденном указанным решением:
          -  в пункте 3 статьи 6 слова  "и дети супругов"  заменить словами  " дети
супругов и супруги детей".

2. Настоящее решение опубликовать в газете Общества с ограниченной
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Думы Тегульдетского района Харитонова Л.В.

Глава Тегульдетского района

                             В.А. Красов

Председатель Думы Тегульдетского района

                                                  Л.В. Харитонов